
お申込みの前にご確認をお願いいたします

［キャンセル規約］

・ご予約のキャンセルは【ご宿泊予定日の3日前まで】にご連絡ください。

・それ以降のキャンセルは、清掃料5,000円全額をキャンセル料として頂戴いたします。

・無断キャンセルは、今後のご招待をお断りする場合がございます。

・悪天候などによるキャンセルはご相談に応じますので、お気軽にご連絡ください。

［免責事項］

・施設内での事故・怪我・紛失等について、当方では一切の責任を負いかねます。

・自然災害・予期せぬ設備不良により滞在に影響が生じた場合、宿泊を

　中止・変更させていただくことがあります。

・お客様の不注意による破損・汚損については、実費をご請求させていただきます。

・施設の特性上、巨大プール・高台・段差があります。お子様連れ、ご高齢の方は特にご注意ください。

ご宿泊にあたってのハウスルール

少し長くなりますが、ご予約前・ご宿泊前に、必ず以下のハウスルールをご確認ください。

本施設は静かな住宅地にあり、過去には一部のお客様によるトラブルで近隣の方へ多大なご迷惑を

おかけした事例がございます。ハウスルールを守る自信がない方のリクエストはご遠慮ください。

マナーを守り、皆さまが心地よく過ごせる空間づくりにご協力をお願いいたします。

🚗 騒音・近隣への配慮

周囲には民家がございます。夜間（21時以降）の屋外での会話・車のドアの開閉音なども含め、

音には十分ご配慮ください。

火気厳禁：喫煙、焚火、花火は一切禁止です。特にタバコのポイ捨ては絶対にお止めください。

🧹 ご利用後の片付けについて

使用した調理器具・食器は洗って元の場所へお戻しください。

食器洗浄乾燥機は使用できません。

備品の破損等があった場合は、退室前に必ずご連絡ください。

ゴミは備え付けの袋で分別処理をお願いいたします。

汚れた箇所は、備え付けの掃除道具（玄関のシューズクローク）をご利用のうえ清掃をお願いします。

🧳 持ち込み・備品について

飲食物などのお持ち込み品のうち、腐らないもの（例：酒、紙コップなど）はお持ち帰りください。

クローゼットに収納された保管用のタオルなどの備品は、無断での使用はご遠慮ください。

備え付けの調味料（しょう油・塩こしょう・油など）は管理人の趣味で用意されたもので、

足りない場合はご容赦ください。 備品・調味料のお持ち帰りは禁止です。



🛁 設備のご利用について

歯ブラシ・クシ・館内着・寝間着はご用意がありません。必要に応じてご持参ください。

タオルは1人あたり以下のセットをご用意しています（追加・交換不可）

　バスタオル×1、フェイスタオル×1、サウナ用大判タオル×3

　※多めにご入用の場合はご持参ください。

キッチンとシャワー室の換気扇は電源を入れたままご退室ください。

プロジェクターでは地上波は視聴できません。

🧖 サウナ・屋外利用について

サウナをご利用の際は、必ず備え付けマニュアルに沿って操作をお願いします。

　設定変更は事故・故障の原因となります。

整いスペースでは、水着等の着用をお願いします。

夜間、窓の開け放しにはご注意ください（虫が入りやすくなります）。 殺虫剤は玄関収納にございます。

🍖 BBQについて

BBQグリルは無料でご利用いただけます（プロパンガス式、ボンベ接続済）。

　現地の簡易マニュアルをご参照ください。

食材・調味料はご持参ください。使用後は残飯を片付けてフードを閉じるだけでOKです。

📱チェックイン／アウトについて

　チェックイン時・チェックアウト時は、SMSにてご一報をお願いします。

🕒 チェックイン・チェックアウト

チェックイン時刻：　15:00以降

チェックアウト時刻：10:00まで（厳守）

　※清掃スケジュールの都合上、時間延長はできません。

👨‍👩‍👧 ‍👦  ご利用人数

ゲスト定員：最大4名様まで

　※定員を超えるご利用はご遠慮ください。

🧾 お願い <(_ _)>

このハウスルールは、ご利用者様と施設、そして地域との心地よい関係を築くために定めております。

マナーを守っていただくことで、ご家族、ご友人との滞在がより快適で思い出深いものになりますよう

皆さまのご協力、心より感謝申し上げます。


